
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/255/2017 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/84/2015 Rady Gminy Walce z dnia 18 listopada 2015 roku  

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek, dodatków i innych składników wynagrodzenia 

oraz dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

 prowadzonych przez gminę Walce 

Na podstawie art. 76 pkt 25 lit. a) i b) ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/84/2015 Rady Gminy Walce z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie regulaminu 

określającego wysokość stawek, dodatków i innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Walce, uchyla się 

Rozdział VII „Dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Józef Nossol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 3297


		2017-12-27T13:02:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




